ÓRGÃO ESPECIAL DO COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

*RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO Nº 012/2018

Comunicamos aos Excelentíssimos Senhores Membros do Órgão Especial do Colégio
de Procuradores de Justiça do Ministério Público do Estado da Bahia, a Sessão
Extraordinária a ser realizada no dia 16 de agosto do corrente ano, quinta-feira, a partir
das 14:00 horas, na Sala das Sessões – Sede do Ministério Público do Estado da
Bahia, situada à 5ª Avenida, nº 750, Sala 317 – Centro Administrativo da Bahia – CAB,
nesta Capital, com a seguinte ordem do dia:

1. Apreciação e aprovação da Proposta Orçamentária Anual Ministério Público do

Estado da Bahia – LOA – 2019;

2. Indicação de Membros para integrar a Comissão de Outorga da Medalha do
Mérito do Ministério Público do Estado da Bahia e do Prêmio J.J. Calmon de
Passos;

3. O que ocorrer.

GABINETE DA PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em  09 de agosto de 2018.

EDIENE SANTOS LOUSADO

Procuradora-Geral de Justiça

Presidente do Órgão Especial do Colégio de Procuradores de Justiça